



Giriş Tarihi: 24.8.2016

Her türlü terörle sınır tanımadan mücadele...

EVRİN GÜVENDİK

ÖMER YAYLA



ABONE OL

Google News



FETÖ ile işbirliği yapan PKK ve DAESH'le sınır tanımadan mücadele eden Türkiye, Cerablus operasyonuna her türlü desteği verecek

Türkiye FETÖ, PKK ve DAESH'in oluşturduğu terör konsorsiyumu ile sadece yurt içinde değil, sınırlarının ötesinde de etkin mücadele yürütüyor. Bu kararlılığın bir örneği de Suriye'nin Cerablus ilçesindeki DAESH tehdidi. Halep kentine bağlı Cerablus'ta kontrolü sağlamak için Özgür Suriye Ordusu (ÖSO) ile DAESH mensupları arasındaki çatışmalar devam ediyor. DAESH kontrolündeki bölgeden, sınır komşusu olan Gaziantep'in Karkamış ilçesine dün 9 havan mermisi atıldı. Saldırılarda can kaybı yaşanmadı. Belediye hoparlörlerinden, vatandaşlara evlerinden çıkmamaları uyarısı yapıldı. Sınırdaki konuşlu Fırtına obüsleri de misliyle karşılık vererek, DAESH mevzilerini vurdu. Son gelişmeler üzerine Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK) Suriye sınırına tank ve zırhlı araç sevkiyatı hız kazanırken, Karkamış'ta da olağanüstü önlemler alındı. İlçedeki kamu personeli iki gün idari izinli sayıldı. İlçe merkezi ile sınır boyundaki mahallelerde yaşayan vatandaşların daha güvenli bölgelere tahliyesine karar verildi. İmkani olmayan vatandaşlar için de otobüsler tahsis edildi. AFAD ve Kızılay da sınırın sıfır noktasındaki Soylu köyünde sahra çadırları ile konteynarlardan oluşan bir seyyar hastane kurdu. Ayrıca çok sayıda ambulans hazır bekletildi.

HER TRL DESTEĐİ VERECEĐİZ

DıŐıŐleri Bakanı Mevlt avuŐoĐlu, FET'c darbe giriŐiminin ardından DAEŐ ve PKK'nın Suriye kolu PYD'nin Trkiye'ye saldırılarını artırdıĐını syledi. avuŐoĐlu, "FET de bunların hepsiyle iŐbirliĐi iindeydi. Bu tesadf deĐil. Bu terr rgtlerine karŐı mcadelemiz srecek, ieride ve dıŐarıda. Suriye'de de Irak'ta da devam edecek. PKK, YPG ile devam edecek, DAEŐ ile de devam edecek. Sonuna kadar bu mcadelemizi srdreceĐiz. DAEŐ'in komŐu lkelerimizden temizlenmesi iin her trl desteĐi vereceĐiz. Hem Afrin'den doĐuya doĐru kuzeyden giden hem de Cerablus'tan baŐlayacak operasyona da her trl desteĐi vereceĐiz" diye konuŐtu. BaŐbakan Yardımcısı Numan KurtulmuŐ da "Trkiye'nin 911 kilometrelik Suriye sınırının bir tek rgtn eline, PYD'nin eline gemiŐ olması Trkiye'nin kabul edebileceĐi bir Őey deĐildir" dedi.

ŐABAH